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ed nærmere ettertanke, må en kunne si at julemøtet denne gang var av tilnærmet god,
gammel  årgang:  Ferdigdempet  lokale,  forfriskende  drikke  ved  ankomst,  pentøy,  en
kjedeprydet president (som vanlig for  Randi),  julesanger (her savnet vi  Guttorm Vik's
nennsomme  klaverledsagelse),  julens  budskap,  opplesning,  innsamling  til  menighets-

pleien, bugnende kakefat og en harmonisk atmosfære. Pluss medlemsopptak. Og vinlotteri.

Alt  dette  og  litt  til  ble  det  plass  til  da  presidenten  kunne  ønske  velkommen  til  den  årlige
begivenhet. Over 30 hadde funnet veien til teatersalongen, blant dem en reflektant, Tore Bringslid,
daglig leder i Montér. Randi minnet om klubbens fødselsdag 10. januar 2013 og at det i løpet av
våren  og  sommeren  var  planlag  to  Paul  Harris-utnevnelser:  Den  ene  i  forbindelse  med
kvinnedagen,  8.  mars,  og den andre i  tilknytning til  markeringen av  kvinnenes internasjonale
stemmerettsdag,  13.  juni.  Medlemmene  ble  anmodet  om  å  komme  med  forslag  på  verdige
kandidater.

Det hører med til sjeldenhetene at det tas opp nye medlemmer på tampen av året. Men denne
gang  fikk  forsamlingen  gleden  av  å  ønske  advokat  Egil  Wold  velkommen  i  rekkene.  Han  ble
introdusert av sin fadder, Asbjørn Nakken, som hadde mange lovord å si om kandidaten. Egil har
gått i sin far, Odds fotspor, og har etter hvert overført mange av sine plikter til sønnen Erik, som
altså representerer 3. generasjon i det anerkjente advokatfirmaet. Egil takket for tilliten og kunne
samtidig fortelle at som seilerdommer på internasjonalt plan, skulle han overvære regattaer rundt
om verden  den  nærmeste  tiden.  Møtestatistikken  måtte  derfor  fylles  opp  med  besøk  i  andre
klubber. Det så han frem til.

En gammel kollega, Odd Larhammer, ønsket ham også velkommen, før han gikk over til sitt eget
oppdrag, å gjenta en vellykket opplesning fra forrige julemøte. Denne gang var det Barbra Rings
novelle fra 1908, ”Itte no´ knussel”, som sto på programmet - om den rike og barnløse Marte
Svennerud og hennes budskap: ”Je tæk dem aille sju”. Odd leste med innlevelse om kvinnen som
hadde hjertet på rette sted.

Gunnar fulgte opp med en liten erindring fra 1955 da han som lærervikar fikk være med på å øve
inn en sang som skulle bli en av de kjæreste av dem alle: ”Det lyser i stille grender” av Jakob
Sande med melodi av Lars Søraas. Sande var bare 25 år da han skrev dette julediktet som var
bestilt av redaksjonen i Jul i Sunnfjord. Det var en varm sommerdag han satt med blokka i fanget
og blyanten mellom svette fingre. Han hadde søkt tilflukt i skyggen av en stikkelsbærbusk hjemme
i Klokkarhagen. Diktet kom på trykk i 1931, og lite ante en da hvilken posisjon det skulle innta
blant de andre julesangene. –Dette kan du lese mer om i Oddgeir Bruasets bok fra 2009, som har
samme tittel som denne julesangen, fortsatte Gunnar. Videre uttrykte han sin begeistring for det
hvite og funklende treet  øverst  i  Gørvelplass-trappa.  Men den vakeste diamanten av dem alle
finner vi i Juleevangeliet i Lukas 2: ”Og det skjedde i de dager at det utgikk et bud fra keiser
Augustus at all verden skulle innskrives i manntall”. I dette Evangeliet ligger selve kjernen, og
burde høre  hjemme ved ethvert  julemøte i  klubben.  Som avslutning på Gunnars  hilsen,  sang
forsamlingen Jakob Sandes vakre julesalme.

Underveis var det kombinert vinlotteri og innsamling til menighetspleien, der det ble bemerket at
en nødvendigvis ikke trengte å ta  lodd for alle  pengene en la i  skåla. Totalt kom det inn kr.
3.140,-, dvs. omkring en hundrelapp på hver. Gunnar kvitterte med takk for beløpet, som skal
brukes i samarbeid med Frelsesarmeens julearrangement. De heldige vinnere i vinlotteriet ble for
øvrig: Bjarne R., Olaf S. og Magnus T. Før president, Randi, kunne slå det siste slaget på klokka og
ønske forsamlingen en gledelig jul, reiste alle seg og sang med i ”Deilig er jorden”.
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